
 
Váš dopis: 
Spis. zn.:   Výst/9819/2016/Ki  Počet listů dok.: 8 
Naše č.j.:  Výst/9819/2016-10  Počet příloh: 0 
Vyřizuje:  Ing. Martin Kiesewetter  Počet listů příloh: 0 
Tel.:  465 461 938  Spisový znak: 328.3 
E-mail:  martin.kiesewetter@chocen-mesto.cz  Skartační znak/lhůta: A / 5 
Datum:  20.12.2017 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Choceň, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 11.10.2016 podalo 

Město Choceň, IČO 00278955, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
"Modernizace lávky u tenisových kurtů v Chocni, místní komunikace, lávka pro pěší; Choceň, ul. 

Stromovka, ul. Jiráskova" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2340/3 (ostatní plocha), parc. č. 2347/8 (ostatní plocha), parc. č. 
2348/3 (ostatní plocha), parc. č. 2361/1 (ostatní plocha), parc. č. 2843/4 (vodní plocha) v katastrálním 
území Choceň. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
 
SO 201- Lávka 
Nová konstrukce lávky je navržena jako rámová konstrukce s předpjatého betonu o jednom poli světlosti 
18,0 m s výškou ocelového zábradlí 1,3 m, s volnou šířkou mezi zábradlími 3,0 m. Konstrukce lávky je 
navržena na sdružený provoz chodců a cyklistů. Lávka bude napojena na stávající komunikace na obou 
březích. Bude provedeno opevnění svahů nad stávajícími kamennými opěrnými zdmi a bude doplněno 
schodiště z betonových stupňů na pravém břehu náhonu, nahrazující stávající schodiště. Součástí stavby 
je rovněž obnova živičného povrchu z asfaltového betonu na komunikaci do ulice Jiráskova ke křižovatce 
s ulicí Kaštanová v délce 96 m. Na pravém břehu u tenisových kurtů kromě vozovkových vrstev bude 
doplněn v menším rozsahu povrch ze zámkové dlažby v návaznosti na stávající opevnění. Původní 
konstrukce lávky bude kompletně demontována včetně její spodní stavby.  
 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 2 

 
Základní údaje o lávce: 
Charakteristika mostu  Kolmá rámová konstrukce o jednom poli z předpjatého betonu, 

zakládání hlubinné 
Délka přemostění    18,00 m 
Délka mostu     23,08 m 
Délka nosné konstrukce   20,00 m 
Šířka nosné konstrukce      3,50 m 
Rozpětí mostu     18,00 m 
Šikmost mostu     90° 
Šířka mezi zábradlími    3,0 m 
Šířka mostu     3,50 m 
Výška mostu      5,34 m (v ose mostu) 
Stavební výška     0,46 - 0,63 m 
Plocha nosné konstrukce mostu  3,5 x 20,00 = 70,00 m2 
Zatížení mostu     rovnoměrné 4,5 kN/m2, obslužné vozidlo 12,0 t 
 
 
SO 401 Přeložka CETIN 
V části demolované lávky jsou vedeny dva metalické kabely E 4OOXN 0,4. Před vlastní demolicí budou 
do stávající telekomunikační trasy vedoucí na návodní straně uloženy dva dočasné metalické kabely 
TCEPKPFLE 100XN 0,4, které budou v celé délce zataženy do chráničky PVC110. Stávající 
telekomunikační vedení vedoucí po demolované části lávky bude zrušeno. Na nové lávce bude 
telekomunikační vedení vedeno na jedné straně lávky v chráničkách 2x110/94 a na druhé straně v 
chráničkách 3x110/94. Tyto chráničky budou založeny v tělese mostovky. Od konce lávky na každé 
straně budou chráničky PVC přesahovat o 3,0 m do komunikace, ve které budou plynule přecházet do 
výšky krytí 1,2 m pod terén. Chráničky budou z důvodu nedostatečného krytí obetonovány. Za lávkou 
budou konečné trasy vedeny překopem komunikace Jiráskova (krytí 1,2 m) a zeleným prostranstvím 
(krytí 1,0 m).  
 
 
SO 402 Přeložka UPC 
V řešeném území jsou uloženy dva koaxiální kabely typu I Cu PE 50 Ohm v současné době bez provozu. 
Po dobu realizace akce bude vedení na stávající lávce zrušeno. 
Po provedení stavebních prací na nové lávce budou nové koaxiální kabely typu I Cu PE 50 Ohm uloženy 
do konečné trasy. Na lávce bude telekomunikační vedení vedeno v chráničce 1xPVC 1x75/61. Tato 
chránička bude založena v tělese mostovky. Od konce lávky na každé straně bude chránička PVC 
přesahovat o 3,0 m do komunikace, ve které budou plynule přecházet do výšky krytí 0,9 m pod terén. 
Chránička bude z důvodu nedostatečného krytí obetonována. 
 
 
SO 403 Veřejně osvětlení 
Objekt řeší instalaci osvětlení lávky, vč. napojení ze stávajících světelných bodů VO. Nově osazené 
osvětlovací stožáry budou napájeny ze stávajících stožárů VO kabelem CYKY J 4 x 16 mm2, který bude 
uložen v části trasy v zemi, v kabelové chráničce KF 09 063, v prostoru lávky je kabel uložen v instalační 
trubce D = 75 mm, která je umístěna v konstrukci lávky a je dodávkou stavby. Osvětlovací stožáry budou 
osazeny za zábradlím lávky. 

 

 

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 
- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 2340/3, 2347/8, 2348/3, 2361/1, 2843/4 v katastrálním 

území Choceň dle níže uvedené, volně zmenšené situace.  

 

 

 

 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 3 

 
Situace stavby (volně zmenšeno): 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Vzhledem k charakteru stavby, rozsahu, umístění a předložené dokumentaci je území dotčené vlivy 
stavby vymezené uvedenými pozemky. 

- stavbou přímo dotčené pozemky: parc. č. 2340/3 (ostatní plocha), parc. č. 2347/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 2348/3 (ostatní plocha), parc. č. 2361/1 (ostatní plocha), parc. č. 2843/4 (vodní plocha) v 
katastrálním území Choceň. 

- sousední pozemky a stavby na nich, které mohou být jakýmkoliv způsobem tímto územním 
rozhodnutím dotčeny: st. p. 3085, parc. č. 2340/2, 2351/4, 2868/1 v katastrálním území Choceň 

Stávající podzemní či nadzemní sítě nebo vedení, případně jejich ochranná pásma a stavby nacházející se 
na dotčeném území, a jsou záměrem dotýkané (napojením, křížením či souběhem), jejichž vlastníky jsou: 
ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s., Technické služby Choceň, UPC Česká republika, s.r.o.. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

 

1. Stavba, bude umístěna na pozemcích parc. č. 2340/3, 2347/8, 2348/3, 2361/1, 2843/4 v 
katastrálním území Choceň v souladu s ověřenou dokumentací, která obsahuje výkres s označením 
„C2 - Koordinační situace v měřítku 1:200, která obsahuje výkres současného stavu území v 
katastrální mapě se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s 
vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. V souladu s podmínkou č. 1 se za stavební pozemek stavby vymezuje pozemek parc. č. 2340/3 
(ostatní plocha), parc. č. 2347/8 (ostatní plocha), parc. č. 2348/3 (ostatní plocha), parc. č. 2361/1 
(ostatní plocha), parc. č. 2843/4 (vodní plocha) v katastrálním území Choceň. 

3. Před zahájením prací bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, existujících v 
místech stavby a bude zajištěna jejich ochrana před poškozením. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 4 

 
4. Budou dodrženy požadavky všech vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti 

a způsobu napojení nebo podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, kterými jsou: 
ČEZ Distribuce a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s., UPC Česká republika, s.r.o., Technické služby Choceň, a to především: 

• ČEZ Distribuce a.s. – souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy ze dne 29.04.2017 pod zn.: 1092648931: 

- ochranné pásmo uvedeného podzemního kabelového vedeni NN a VN činí 1 metr po obou 
stranách krajního kabelu, 

- požadujeme trvalé zajištění přístupu k podzemnímu kabelovému vedeni NN a VN a k jeho 
provozování a údržbě, 

- nesmí dojít k poškození stávajícího kabelového vedení NN a VN, uzemňovací soustavy a 
dalších zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a. s., 

- musí být dodrženy vzdálenosti dle ČSN 73 6005, 

- zemní práce do vzdálenosti 1 metr od kabelu NN či VN 35kV musí být prováděny zásadně 
ručně, bez použití mechanizace, 

- v případě poruchy kabelu NN a VN v dotčeném území zajistí prováděcí firma (popř. investor 
stavby) výkopové práce a práce potřebné pro opravu kabelu, a uvedením terénu do 
původního stavu, na vlastní náklady, 

- v místech nad kabely NN a VN 35kV je nutné silové kabelové vedeni uložit do kabelových 
žlabů či chrániček (pokud tomu tak již není), 

- podzemní kabelové vedeni NN a VN 35kV nesmí být dotčeno žádnou stavbou, obrubníkem 
či základem v zemi a nesmí být snížena hloubka uloženi kabelů; v opačném případě 
požádejte o přeložku EZ v kolizi se stavbou, dle Zákona 458/2000 Sb., 

- v místě pojezdné komunikace s dlažbou a asfaltovým povrchem musí být kabely NN a VN 
35kV uloženy v hloubce min. 1 metr. 

5. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Městského úřadu Vysoké Mýto, 
Odbor životního prostředí, pod č.j. MUVM/26026/2016/OŽP ze dne 29.08.2016 a to zejména: 

Nakládání s odpady: 
Orgán věcně příslušný podle § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon o odpadech), vydává k uvedené věci 
toto vyjádření: 

• Se všemi vznikajícími odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu 
s Metodickým návodem odboru odpadů Ministerstva životního prostředí, pro řízení vzniku 
stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi (leden 2008). 

• Odpady, za kterých byly vytříděny nebezpečné druhy odpadů, jsou odpady, které nohou být po 
vhodné úpravě recyklací opět využity jako druhotná surovina v procesu následné stavební 
výroby, v souladu s požadavky § 14 zákona o odpadech, v platném znění.  

• Recyklát lze využít jako stavební výrobek pouze v souladu s požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 
na vybrané stavební výrobky, v platném znění. 

• Odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. Odpady budou zabezpečeny před 
nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem. 

• Odpady budou následně předány oprávněné osobě podle § 12 odst. 3 zákona o odpadech. Na 
řízenou skládku mohou být odpady uloženy až po vytřídění využitelných nebo nebezpečných 
složek. 

• Dle § 2 odst. 3 zákona o odpadech se tento zákon nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou 
zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, 
že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl 
vytěžen. V ostatních případech (tzn. v případě uložení zeminy na jiný pozemek, než na 
kterém byla vytěžena) se dle zákona o odpadech jedná o uložení odpadu na tyto pozemky. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 5 

 
Stavebník je povinen se v tomto případě řídit zákonem o odpadech a vyhláškou č. 294/2005 Sb., 
o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně 
vyhlášky č.282/2001 Sb., o podrobnostech s nakládáním s odpady. 

• K závěrečné kontrolní prohlídce budou příslušnému stavebnímu úřadu předloženy doklady o 
předání vzniklých odpadů oprávněné osobě (písemné vyhotovení potvrzení o převzetí daného 
druhu a množství odpadu oprávněnou osobou!) 

Vodoprávní úřad  
Zamýšlený záměr řešený výše uvedenou dokumentací pro územní - stavební řízení je z 
vodohospodářského hlediska možný za této podmínky: stavbou lávky nesmí dojít ke zmenšení 
průtočného profilu a průtočné kapacity. 

6. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Vysoké Mýto, Odbor 
životního prostředí, pod č.j. MUVM/28132/2017/OŽP-2 ze dne 14.09.2017 a to zejména: 

• investor v průběhu celé realizace zajistí, že nedojde k nedovoleným zásahům do dřevin, které 
způsobí podstatné nebo trvalé snížení jejich ekologických nebo společenských funkcí nebo 
bezprostředně způsobí jejich odumření, 

• v průběhu prací požadujeme dodržovat ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - 
ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a to zejména ustanovení: 

o 4. 6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením 

o Ochrana kořenového prostoru při odkopávce půdy 

o Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam 

• v místech, kde se nachází v bezprostřední blízkosti zeleň (výkopy 0 - 2,5 m od kmene stromů) 
bude výkop prováděn bezpodmínečně ručně 

• záměr bude proveden v souladu s předloženou projektovou dokumentací, 

• v průběhu stavebních prací bude zajištěn stálý průtok v korytě, 

• pozemky dotčené stavbou budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu (vyrovnání 
povrchu terénu, odklizení všech odpadů vzniklých v průběhu realizace záměru). 

7. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Choceň, Oddělení životního prostředí ze 
dne 15.05.2017 pod č.j.: Ožp/2035/2017-2, a to zejména: 
1. OOP se ve svém stanovisku vyjadřuje k předložené akci pouze k místům, které se dotýkají 

vzrostlé zeleně, tzn. keřů a stromů, a k travnaté ploše. 
2. Navržená stavba mostu není v kolizi se vzrostlou zelení, ale částí travnaté plochy kolem 

nájezdů na most. V místě výkopu v zelených pásech musí být vrchní vrstva ve výšce min. 15 
cm nad výkopem jemnozrnná kvalitní zemina, místo bude oseto kvalitní travní směsí a při 
teplém nebo suchém období dle potřeby jemně zalito. Pokud dojde k úhynu trávy do 0,5 roku, 
musí být místo znovu oseto. Na místo se nesmí v žádném případě ukládat jako spodní vrstva 
žádný odpad nebo zemina velmi hrubozrnná zemina, pouze jemnozrnná. 

3. Nová trasa kabelového vedení sdělovacích sítí je v kolizi s vzrostlými tújemi. Jedná se místo 
na za vjezdem k tenisovému hřišti proti hlavní budově na p.p.č. 2351/4. Výkop ve vzdálenosti 
menší než 2 m od tújí bude proveden pouze ručně. Pokud dojde k výraznému zásahu do jejich 
kořenového systému, musí být po předchozí domluvě se správcem tenisového klubu a OOP 
nahrazen novou totožnou výsadbou a s velikostí při výsadbě min. 1 m, kus za kus. Provedení 
výkopu v tomto prostoru bude OOP předem nahlášen, min. 1 den předem, stačí tel. nebo 
mailem. Dále kořeny nesmí zůstat do druhého dne obnaženy. Musí dojít k dočasnému zakrytí 
propustnou savou bílou folií a v teplých dnech musí být i místa odkrytí kořenů udržována 
vlhká. Zásypový materiál v kořenové zóně musí být jemnozrnný a v co největší míře kvalitní 
jemnozrnná zemina, původní zemina se do výkopu nesmí vrátit, neboť bude obsahovat 
kameny a bez živin. Zásyp v zeleném pásu se nesmí zhutnit. Dále platí podmínky uvedené 
v bodě 2. 

4. Oprava asf. povrchu komunikace u kurtů i směrem k ul. Jiráskova může být v kolizi 
s kořenovým systémem vzrostlých stromů. OOP bude před započetím frézování min. týden 
předem informován o plánované činnosti. Na místě se určí hloubka frézování s ohledem na 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 6 

 
možný zásah do kotevních kořenů stromů. 

5. Zřízení dočasného staveniště se povoluje pouze na travnaté nebo zpevněné části podél 
betonové zdi, v žádném případě se nepovoluje v parku Kopečky nebo na travnaté části podél 
vodního náhonu na pravé straně ve směru toku, pokud nebude s OOP projednáno předem 
jinak. Za dočasný zábor veřejného prostranství bude vyměřen poplatek. Nutné požádat o 
povolení předem. 

6. Je zakázáno vjíždět vozidly do parku Kopečky a na jiné travnaté části mimo bezprostředního 
místa kolem lávky. Zvláštní důraz je kladen na ochranu velkých vzrostlých stromů podél 
vodního náhonu. 

7. V místě výkopu v zelených pásech musí být po zahrnutí vrchní vrstva ve výšce min. 15 cm 
nad výkopem jemnozrnná kvalitní zemina, místo bude oseto kvalitní travní směsí a při teplém 
nebo suchém období dle potřeby jemně zalito. Pokud dojde k úhynu trávy do 0,5 roku, musí 
být místo znovu oseto. Do výkopu je zakázáno ukládat jakýkoliv jiný materiál než původní 
zeminu nebo materiál používaný jako úložní pro kabeláž. 

 
Další podmínky: 
1. Plánované provedení prací bude OOP min. 1 týden předem ohlášeno, možné jen telefonicky 

na výše uvedené číslo. 
Během celé stavby bude dodržena norma ČSN DIN 83 9061 Technologie vegetačních úprav 

v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Choceň, Investiční odbor ze 
dne 19.01.2017 pod č.j.: Inv/93/2017-10, a to zejména: 
1. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace zak. č. 4056 - 15 - 4 ze dne 10/2016. 

Případné změny budou opětovně předloženy zdejšímu silničnímu správnímu úřadu k 
posouzení. 

2. Před zahájením stavebních prací podá zhotovitel díla zdejšímu silničnímu správnímu úřadu 
žádost o uzavírku silničního provozu dle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích. Žádost 
bude obsahovat náležitosti dle vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění. 

3. Stavební práce budou probíhat tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. 

4. Při stavebních pracích bude stavební prostor fyzicky ohraničen. 

5. Při stavebních pracích nebude na přilehlých komunikacích skladován žádný stavební materiál 
a komunikace budou udržovány v čistotě. 

6. Přilehlé, navazující komunikace budou řádně vyznačeny přenosným dopravním značením dle 
stanovení přechodné úpravy silničního provozu, které vydá na podkladě žádosti příslušný 
silniční správní úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Vysoké Mýto. 

7. Před zahájením stavebních prací je zhotovitel díla povinen nechat vytýčit podzemní 
inženýrské sítě. Při stavebních pracích nesmí dojít k jejich poškození. 

9. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí. Dopravní inspektorát ze dne 06.10.2016 
pod č.j.: KRPE-84140-1/ČJ-2016-171106, a to zejména: 

1. Před započetím prací bude zhotovitelem zažádán silniční správní úřad o Stanovení dopravního 
značení k přechodné úpravě provozu s grafickým návrhem přenosného dopravního značení 
/DIO/. 

2. Před instalací nového nebo odstranění stávajícím trvalého dopravního značení, bude zažádán 
silniční správní úřad o stanovení dopravního značení ve smyslu ust. § 77 odst. 2 písm. b) výše 
uvedeného zákona č. 361/2000 Sb. Vždy bude písemné žádosti předložen grafický návrh změny 
místní úpravy. Zvažte místo DZ B 11 navrhnout DZ C9 a,b, aby dopravní značení bylo stejné 
jako na lávce přes Tichou Orlici.   

10. Stavba bude před zahájením prací řádně vytýčena oprávněnou osobou, aby bylo dodrženo její 
umístění jak směrové, tak výškové osazení do terénu, dle ověřené dokumentace k územnímu řízení, 
kterou autorizoval Ing. Stanislav Netolický, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, mosty a 
inženýrské konstrukce – ČKAIT 0700317. O provedeném vytýčení (polohopis i výškopis) a 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 7 

 
stabilizaci pevných bodů vyhotoví oprávněná osoba vytyčovací protokol. Případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

11. Stavební objekt „SO 201- Lávka“ vyžaduje dle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zák. o PK") stavební povolení, které vydá speciální stavební 
úřad. Žádost o povolení stavby bude předložena Městskému úřadu Vysoké Mýto, odbor dopravy a 
silničního hospodářství - jako příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu, a to včetně potřebných 
podkladů. 

 

III. Stanoví podmínky pro umístění a provedení částí stavby „SO 401 Přeložka CETIN“, „SO 402 
Přeložka UPC“ a „SO 403 Veřejné osvětlení“ (dále jen „část stavby“): 

1. Při provádění části stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, upravující požadavky na provádění 
stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb a na ně navazující ustanovení příslušných 
technických norem. 

2. Při provádění části stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., o požadavcích bezpečnosti práce a ochrany zdraví, v 
platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništi, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

3. Při provádění stavebních prací bude dbáno, aby nedošlo ke škodám na sousedních nemovitostech, 
jinak budou škody odstraněny na náklady stavebníka. 

4. Při provádění stavebních prací je třeba počínat si tak, aby ostatním vlastníkům nebyla způsobena 
škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem 
chráněných zájmů, k ohrožení zdraví a života osob, k nadměrnému zatěžování okolí stavby, ničení 
zeleně, k poškozování majetku a k nepořádku na staveništi. Použité části sousedních pozemků 
budou ihned po ukončení prací uvedeny do původního stavu. 

5. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k provozu a okolní zástavbě byly veškeré 
její negativní vlivy sníženy na minimum. Práce, jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, nebudou 
prováděny v době od 22 hodin do 6 hodin. 

6. Po dobu výstavby bude zajištěna bezpečnost osob pohybujících se v blízkosti prováděné stavby. 

7. Při provádění nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, vedení a 
potrubí. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a 
místní komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a 
vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými 
škodlivými látkami. 

8. Dojde-li v průběhu stavby k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů nebo k 
archeologickým nálezům, je žadatel a právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající podle 
zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu státní 
památkové péče, popřípadě archeologickému ústavu. Zároveň jsou povinni učinit nezbytná 
opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, dokud o něm nerozhodne stavební úřad po dohodě 
s orgánem státní památkové péče. 

9. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas 
příslušného vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být 
projednán předem s jejich vlastníky 

10. Po dokončení části stavby stavebník ohlásí změny týkající se obsahu technické mapy města 
předáním geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby v elektronické podobě a 
ověřené úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem výkonnému správci technické mapy města 
společnosti GEOVAP, spol. s.r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, který písemně potvrdí 
její převzetí.  



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 8 

 
11. Dle stavebního zákona se v případě vedení sítí elektronických komunikací dle § 103 odst. 1 písm. 

e) bod 4 stavebního zákona a vedení sítí veřejného osvětlení dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 8 
stavebního zákona, jež není speciální stavbou, jedná o stavbu, jejíž realizace nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení. Části stavby „SO 401 Přeložka CETIN“, „SO 402 Přeložka UPC“ a „SO 403 
Veřejné osvětlení“, bude možné dle § 119 odst. 1 stavebního zákona užívat pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. Po jejich dokončení bude stavebním úřadem provedena závěrečná 
kontrolní prohlídka stavby a to na základě žádosti stavebníka o vydání kolaudačního souhlasu 
podle § 122 stavebního zákona. Žádost o kolaudační souhlas podá stavebník v souladu s 
ustanovením § 196 odst. 1 stavebního zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhl. 
503/2006 Sb, o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v 
platném znění. 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

Město Choceň, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.10.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 27.03.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
27.09.2017. 

Stavební úřad pro vydání územního rozhodnutí vycházel dle § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, části B 
přílohy č. 1 k této vyhlášce a dle § 1a a přílohy č.1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, z následujících podkladů: 

- Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení ze dne 11.10.2016. 

- Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, kterou autorizoval Ing. 
Stanislav Netolický, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce – 
ČKAIT 0700317. 

- Informace o parcelách z katastru nemovitostí a příslušných listů vlastnictví, snímky z katastrální 
mapy. 

- Listiny dokládající jiná práva stavebníka k dotčeným pozemkům, které jej opravňují stavbu na tomto 
pozemku provést (doklad o právu provést stavbu; souhlas vlastníka pozemku nebo stavby). 

- Vyjádření městského architekta Ing. Jiřího Hejzlara, ze dne 30.08.2016. 

- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik ze dne 04.05.2016 pod č.j.: PVZ/16/9291/Ka/0. 

- Územní plán města Choceň. 

- Závazná stanoviska, popřípadě koordinovaná stanoviska nebo rozhodnutí vydaná dotčenými orgány: 

1. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí - závazné 
stanovisko ze dne 17.08.2016 pod č.j.: HSPA-26-732/2016. 

2. Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko ze dne 29.08.2016 
pod č.j.: MUVM/26026/2016/OŽP-2. 

3. Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí – souhlas se zásahem do významného 
krajinného prvku ze dne 14.09.2017 pod č.j.: MUVM/28132/2017OŽP-2. 

4. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, 
Dopravní inspektorát - souhlas ze dne 06.10.2016 pod č.j. KRPE-84140-1/ČJ-2016-171106 

5. Městský úřad Choceň, Investiční odbor - závazné stanovisko ze dne 19.01.2017 pod 
č.j.: Inv/93/2017-10. 

6. Městský úřad Choceň, oddělení životního prostředí – stanovisko orgánu ochrany přírody ze dne 
15.05.2017 pod č.j.: Ožp/2035/2017-2. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 9 

 
- Požadavky všech vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 

napojení nebo podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, kterými jsou: 

GridServices, s.r.o. – nekolizní sdělení ze dne 19.12.2017 pod zn.: 5001640386,  

ČEZ Distribuce a.s. – kolizní sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 09.11.2017 pod zn.: 
0100832508 a souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze 
dne 29.04.2017 pod zn.: 1092648931 

Telco Pro Services, a. s. – nekolizní sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 09.11.2017 
pod zn.: 0200673706. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) – kolizní vyjádření ze dne 11.04.2019 pod 
č.j.: 586636/17 a smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2017_0054. 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 
03.05.2017 pod č.j.: CH/MV/17/0899_1 a ze dne 05.05.2017 pod č.j.: CH/MB/17/0908_1 a 
vyjádření o existenci sítě ze dne 03.05.2017 pod CH/MV/17/0899 (nekolizní) a ze dne 05.05.2017 
pod č.j.:CH/MB/17/0908 (kolizní). 

UPC Česká republika, s.r.o. – kolizní vyjádření ze dne 12.04.2017 pod č.: E008005/17 a prohlášení f. 
UPC,  

CTI SYSTEMS s. r. o. – nekolizní vyjádření ze dne 27.09.2016 pod č. 201727010. 

Technické služby Choceň – vyjádření ze dne 09.01.2016. 

 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení žadateli, známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 08.12.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska. 

Účastníci řízení mohli nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Choceň, Odbor výstavby, ve 
dnech: pondělí a středa 8:00–11:00 a 12:00–17:00 hod.). 

Dále stavební úřad v souladu s § 36 odst. 3 správního rádu vyzval účastníky řízení, aby se k podkladům 
rozhodnutí vyjádřili a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Dle § 76 odst. 2 stavebního zákona každý, kdo navrhuje vydání územního rozhodnutí nebo územního 
souhlasu, je povinen dbát požadavků uvedených v § 90 a být šetrný k zájmům vlastníků sousedních 
pozemků a staveb, za tímto účelem si může vyžádat územně plánovací informaci, nejsou-li mu podmínky 
využití území a vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu známy. Šetrnost k zájmům 
vlastníků sousedních pozemků a staveb se dle názoru stavebního úřadu dá považovat za zachovanou, 
pokud žadatel navrhne stavbu v souladu s právními předpisy, zejména pak pokud jsou dodržena 
ustanovení vyhlášky 501/2006 Sb., která stanoví obecné požadavky na využívání území při vymezování 
ploch a pozemků, při stanovování podmínek jejich využití a umisťování staveb na nich a rozhodování o 
změně stavby a o změně vlivu stavby na využití území. 

Stavební úřad při přezkoumání podané žádosti a připojených podkladů dle § 90 stavebního zákona 
zjistil, že: 
 
a) soulad s vydanou územně plánovací dokumentací 

Dle platného územního plánu obce Choceň je výše uvedený záměr v katastrálním území Choceň, 
v zastavěném území a zastavitelné ploše s funkčním regulativem DS – SILNIČNÍ, W -  PLOCHY 
VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ, ZV -  VEŘEJNÁ ZELEŇ. Předmětná stavba je v souladu se 
změnou č.2 Územního plánu města Choceň, který nabyl účinnosti dne 20.06.2016. 
 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 10 

 
Výpis z textové části ÚP Choceň: 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

DS - SILNIČNÍ 

HLAVNÍ VYUŽITÍ: 

- přeprava osob a nákladů 

- zařízení pro dopravu v klidu 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- sklady a dílny pro činnost spojenou s dopravní vybaveností 

- nezbytné liniové trasy a plochy technické infrastruktury 

- ochranná a izolační zeleň 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- vše, co není uvedeno jako HLAVNÍ, PŘÍPUSTNÉ popřípadě PODMÍNĚNÉ VYUŽITÍ 

PODMÍNĚNÉ VYUŽITÍ: 

- konečnému umístění a realizaci přeložky komunikace II/312 P19, ZII/8, ZII/9) bude předcházet 
předložení podrobné akustické studie s uvedením počtu exponovaných obyvatel, hodnocením zdravotních 
rizik a s návrhem protihlukových opatření pro navrhovanou i stávající bytovou zástavbu u plánované 
přeložky 

- stabilizace ekosystémů 

- pro využití plochy Z/61, Z/63 a P/19 platí, že v ochranném pásmu dráhy lze zřizovat a provozovat 
stavby a jiné činnosti jen se souhlasem Drážního úřadu, případné Ministerstva dopravy ČR a se 
souhlasem vlastníka pozemků dráhy 

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ: 

- stavby budou respektovat prostorovou kompozici sídla a charakter krajiny (měřítko, výškové 
uspořádání a kontext okolní zástavby) 

- citlivé začlenění do krajiny s použitím doprovodné zeleně 

 

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ  

W -  PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ 

HLAVNÍ VYUŽITÍ: 

- stabilizace odtokových poměrů v území (akumulace vody, odvádění povrchových vod) 

- dotváření krajinného rázu 

- chov ryb 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- nezbytné liniové trasy a plochy dopravní a technické infrastruktury 

- ochranná a izolační zeleň 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- vše, co není uvedeno jako HLAVNÍ a PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

PODMÍNĚNÉ VYUŽITÍ: 

- 

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ: 

- stavby budou respektovat prostorovou kompozici sídla a charakter krajiny (měřítko, výškové 
uspořádání a kontext okolní zástavby) 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 11 

 
- citlivé začlenění do krajiny s použitím doprovodné zeleně 

 

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 

ZV -  VEŘEJNÁ ZELEŇ 

HLAVNÍ VYUŽITÍ: 

- dotváření krajinného rázu a urbanistické kompozice 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- nezbytné liniové trasy a plochy technické a dopravní infrastruktury 

- veřejná prostranství a plochy okrasné zeleně s prvky drobné architektury a mobiliářem pro 
relaxaci 

- ochranná a izolační zeleň 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ: 

- vše, co není uvedeno jako HLAVNÍ a PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

PODMÍNĚNÉ VYUŽITÍ: 

- - 

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ: 

- stavby budou respektovat prostorovou kompozici sídla a charakter krajiny (měřítko, výškové 
uspořádání a kontext okolní zástavby) 

Výřez z koordinačního výkresu ÚP Choceň: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
b) soulad s charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v 

území 

Dle § 18 stavebního zákona je cílem územního plánování vytvářet předpoklady pro výstavbu a pro 
udržitelný rozvoj území, spočívající ve vyváženém vztahu podmínek pro příznivé životní prostředí, pro 
hospodářský rozvoj a pro soudržnost společenství obyvatel území a který uspokojuje potřeby současné 
generace, aniž by ohrožoval podmínky života generací budoucích. 

Navrhovaná stavba není v rozporu s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a § 19 
stavebního zákona. V území se nenachází stavby významné urbanistické a architektonické hodnoty. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 12 

 
Stavba řeší výstavbu nové lávky, která nahradí stávající lávku a obnovu krytu vozovky do ulice Jiráskova 
a svým charakterem se jedná o stavbu veřejné dopravní a technickou infrastruktury. Předpoklady pro 
výstavbu a pro udržitelný rozvoj předmětného území jsou zajištěny – jedná se o stavbu dopravní a 
technické infrastruktury, zabezpečující bezpečný pohyb lidí přes náhon Tiché Orlice. Navrhovaný záměr 
s předložené dokumentace a stanovisek dotčených orgánů nemá negativní vliv na životní prostředí. Záměr 
je v souladu s charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v 
území. Výstavbou technické infrastruktury (veřejné osvětlení, přeložka kabelů CETIN a UPC), která je 
převážně podzemní (nadzemní budou pouze stožáry veřejného osvětlení), nebude měněn charakter území, 
ani nedojde k újmě na jeho architektonických či urbanistických hodnotách.  

Při svém posuzování neshledal stavební úřad rozpor s tímto ustanovením. 
 
c) soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými požadavky na 

využití území 

Stavba je navržena v souladu s dotčenými ustanoveními vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. Stavební pozemek byl vymezen v souladu 
s požadavky ustanovení § 20 vyhlášky. Umístění stavby pak vyhovuje obecným požadavkům na 
umisťování staveb dle § 23 vyhlášky i požadavkům na minimální odstupy podle § 25 vyhlášky. 
 
d) soulad s požadavky na napojení stavby na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu 

Stavba si nevyžaduje změnu dopravní infrastruktury. Směrové a výškové řešení stavby bude zachováno. 
Po dokončení nové lávky bude provedeno napojení na stávající komunikace na obou březích.  
 
e) soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a stanovisky dotčených orgánů 
Stavba je navržena v souladu s dotčenými zvláštními předpisy. Dotčenými orgány, kterými jsou: 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03  Ústí nad 
Orlicí 3 

Městský úřad Choceň, Investiční odbor, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1 

Městský úřad Choceň, Oddělení životního prostředí, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1 

Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jiráskova 179, 566 32  Vysoké 
Mýto 

Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 566 01  
Vysoké Mýto-Město 

Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní 
inspektorát, Tvardkova 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, 

byl vyjádřen souhlas s umístěním stavby podle předložené dokumentace.  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek pro umístění stavby uvedených ve výrokové 
části tohoto rozhodnutí. 

Při určování okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad zejména z rozsahu předmětné stavby, její 
polohy a umístění na pozemku, odstupů předmětné stavby od hranic sousedních pozemků a staveb na 
nich, možnostem a způsobu zásobování stavby materiálem, a možných vlivů provádění stavby na 
sousední pozemky a stavby (např. prašnost, hlučnost, otřesy, vibrace, nutnost provedení stavby ze 
sousedního pozemku, případnými negativními vlivy průběhu provádění stavby, vlivem následného 
užívání stavby, apod.), možných vlivů realizované stavby na sousední pozemky a stavby a tím i dopad na 
práva osob majících k sousedním pozemkům a stavbám na nich vlastnické či jiné právo. Stavební úřad si 
pro stanovení okruhu účastníků řízení stanovil pásmo od obvodu stavby, která je předmětem tohoto 
rozhodnutí, ve kterém by se dalo předpokládat omezení vlastnického práva k nemovitostem z výše 
uvedených hledisek. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona přísluší obci, kterou je město Choceň a žadateli, 
kterým je město Choceň, IČO 00278955, Jungmannova 301, 565 01  Choceň 1. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 13 

 
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 
podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky řízení tito vlastníci sousedních pozemků, staveb a 
technické a dopravní infrastruktury: 

"KTZ - ELEKTRO" společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), IČO 64825116, Dolní 262, 503 21  
Stěžery, 
Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
FILOGROUP akciová společnost, IČO 25264281, Na Ostrově 1165, 562 01  Ústí nad Orlicí 1, 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3, 
Technické služby Choceň, IČO 70888183, Pernerova 18, 565 01  Choceň 1, 
UPC Česká republika, s.r.o., IČO 00562262, Závišova 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4, 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IČO 48173398, Slezská 350, 561 64  Jablonné nad 
Orlicí 

Seznam sousedních pozemků: 

- st. p. 3085, parc. č. 2340/2, 2351/4, 2868/1 v katastrálním území Choceň 

Vlastnictví pozemků bylo ověřováno nahlížením do katastru nemovitostí.  
 

Pozemky dotčené stavbou nejsou zatíženy žádnými jinými věcnými právy. Navrhovanou stavbou 
nemohou být dotčena vlastnická ani případná jiná věcná práva dalších osob k sousedním pozemkům a 
stavbám na nich včetně staveb veřejné technické a dopravní infrastruktury. V případě navrhované stavby 
nestanoví žádný zvláštní předpis postavení účastníka řízení žádným dalším osobám.    

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den 
následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Odbor 
majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje, 
Pardubice. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém 
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, 
musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 14 

 

 
Otisk 

úředního 
razítka 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Martin Kiesewetter 
vedoucí odboru výstavby 

  
 
 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů je 
osvobozen. 
 
Obdrží: 
Účastníci (doručenka) 
Město Choceň, Investiční odbor, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
 
"KTZ - ELEKTRO" společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), IDDS: ww7g6s7 
 sídlo: Dolní č.p. 262, 503 21  Stěžery 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
FILOGROUP akciová společnost, IDDS: yahd4mp 
 sídlo: Na Ostrově č.p. 1165, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Technické služby Choceň, IDDS: pbvk9wc 
 sídlo: Pernerova č.p. 18, 565 01  Choceň 1 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 
 sídlo: Slezská č.p. 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
 



Č.j. Výst/9819/2016-10 str. 15 

 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Hylváty č.p. 5, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 
Městský úřad Choceň, Investiční odbor, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
Městský úřad Choceň, Oddělení životního prostředí, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: Jiráskova č.p. 179, 566 32  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní 
inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
 


		2017-12-20T15:31:26+0100
	vedoucí odboru výstavby




